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STYRET OG DAGLIG LEDERS BERETNING FOR 

REGNSKAPSÅRET 2022 

 

Virksomhetens art 

Bente Aid (BA) driver humanitært arbeid i form av rådgivning og 

innsamling av penger til ulike prosjekter i NGOer, kommuner og 

barnehjem i Romania.  

Virksomheten ble etablert i 2011, og er lokalisert i Bærum.  

Den 24 februar invaderte Russland Ukraina, og BA ble efter kort tid 

kontaktet av tre ulike steder i Romania i håp om økonomisk støtte til 

flyktningmottakene.  

I begynnelsen av mars hadde BA samlet inn økonomisk hjelp til alle 

tre stedene, og den 20/3 reiste styrets leder og styremedlem Even T. 

Hansen til Romania for selv å besøke mottakene som vi støttet. Det 

var viktig å vise at pengene ble brukt på riktig måte til det beste for 

alle flyktningene. 

Det første stedet var CATTIA i Brasov, hvor det allerede hadde 

kommet ca 200 kvinner og barn til senteret. Både frivillige og 

flyktningene arbeidet som lærere for barna, kokker, vaskehjelp osv 

mens de ventet på papirer for enten å reise videre til andre land eller 

skaffe seg arbeid i Brasov. 

Det neste stedet vi støttet og besøkte var Asociata Betania i Bacau, 

nordøst i Romania. Der var det innlosjert ca 40 kvinner og barn fra 

Odessa og Nikolajev syd i Ukraina. Mange av disse flyktningene 

reiste videre til andre land. 

Det tredje og siste stedet BA støttet, og besøkte var den lille byen 

Hoghilag nord i Romania. Der bodde det 29 barn og to voksne som 

kom fra et barnehjem utenfor Kyiv. Barna var i alderen 4-16 år, og 

traumatiserte på ulikt vis. De fleste av de ansatte på barnehjemmet 

hadde blitt igjen i Ukraina, fordi de hadde egne familier de ikke kunne 

reise fra.  
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BA mente at den avsidesliggende landsbyen Prod hvor barna bodde, 

ikke var egnet til langvarig opphold. BA forsøkte både via den norske 

ambassaden i Romania, departementet i Norge og Brasov County å få 

flyttet barna, evt fått dem til Norge men – uten hell. Barna bor 

fremdeles på det samme stedet.  

I begynnelsen av mai var BA tilbake i Brasov, for å vurdere mulige 

nye prosjekter i samarbeid med både Brasov County og Child Care 

Departement (CCD), som BA har samarbeidet med i mange år. BA 

besøkte alle Family Homes, eldrehjem og institusjoner som hører 

hjemme under CCD’s og fylkets ansvarsområder. Det ble besluttet av 

BA i samarbeid med Brasov County og CCD skulle igangsette en 

oppussing av to Family Homes for hjemløse gutter i alderen 8-17 år. 

Dessverre er prosjektet ikke blitt noe av pga manglende oppfølging fra 

CCD og Brasov County.  

I november ble endelig EØS prosjektet Sate Sanatoase (Sunne 

landsbyer) godkjent av Ministry of Health i Romania. Prosjektet er i 

tre landsbyer i Mures County nord i Romania, og heter ”Improving the 

access to health care services for vulnerable groups, including Roma.  

” FHI og Helsedirektoratet er økonomiske partnere i prosjektet. BA er 

norsk Project Partner, og Divers er den rumenske prosjektpartneren. 

Asker kommune har sagt seg villig til å være norsk vertskommune. 

 

BA samler inn midler via Facebook og noen få bedrifter. Givergleden 

er stor hos mange, hvilket kom til syne ifm innsamlingen til 

flyktningemottakene våren 2022. 

 

Styrets leder fikk revisors godkjennelse til kjøp av ny Ipad i mars 

2022, før reisen til Romania. Ipaden brukes til notater på de ulike 

stedene som blir besøkt, dagsorden på møter, foto etc. I tillegg 

erstatter den Macen om sommeren når styrets leder bor på 

sommerstedet. Kommunikasjonen med Romania foregår hele året, 

uavhengig av sommerferier ol. 

Fortsatt drift 

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.  
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Arbeidsmiljø 

Arbeidsmiljøet er stimulerende og godt. 

Andre forhold 

Det har ikke inntrådt andre forhold efter regnskapsårets utgang som 

har betydning for selskapets stilling og resultat. 

Resultatbruk 

Det innestående beløp foreslås overført til 2023 til bruk for ulike 

støtteprosjekter i 2023. 

 

Snarøya, 27 februar 2023 

Bente Aid 

 

 

Bente Heuch 

Styrets leder 

 


